СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«29» марта 2019 года

	                           № 120

	с. Улёты

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 102 от 18.12.2018г. «О бюджете сельского поселения «Улётовское» на 2019 г. и плановый период 2020,2021 годов»

В соответствии с п.1 ст.7 Устава сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, бюджетным кодексом РФ, в связи с увеличением налоговых доходов по статье налог на доходы физических лиц и по статье межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями, Совет сельского поселения «Улётовское»

                                                             РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 102 от 18.12.20178г. «О бюджете сельского поселения «Улётовское» на 2019 г. и плановый период 2020,2021 годов», с внесенными изменениями от 30.01.2019 года № 108, от 27.02.2019 года № 114
2. Данные изменения и дополнения внести в бюджет согласно приложениям № 5, № 10 к настоящему решению Совета сельского поселения «Улётовское».

 3. Данное решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /.

Глава сельского поселения

«Улётовское»

                                   С.В. Алексеев